DRTecnologieDRTecnologieDRTecnologieDRTecnologie FAT0700.docFAT0700.docFAT0700.docFAT0700.doc
CENTRALINE NO-BREAK PER L’ALIMENTAZIONE DEGLI IMPIANTI DI SICUREZZACENTRALINE NO-BREAK PER L’ALIMENTAZIONE DEGLI IMPIANTI DI SICUREZZACENTRALINE NO-BREAK PER L’ALIMENTAZIONE DEGLI IMPIANTI DI SICUREZZACENTRALINE NO-BREAK PER L’ALIMENTAZIONE DEGLI IMPIANTI DI SICUREZZA
E SEGNALAMENTO A NORMA TECNICA FS I.S. 702E SEGNALAMENTO A NORMA TECNICA FS I.S. 702E SEGNALAMENTO A NORMA TECNICA FS I.S. 702E SEGNALAMENTO A NORMA TECNICA FS I.S. 702
TRIFASE - SERIE FATTRIFASE - SERIE FATTRIFASE - SERIE FATTRIFASE - SERIE FAT
TipologiaTipologiaTipologiaTipologia
Gruppi di continuità di tipo no-break, con singola
uscita in alternata, in tecnologia a transistori IGBT. Parti-
colarmente studiati per l'alimentazione, in applicazioni

Fatt. di potenza ammessoFatt. di potenza ammessoFatt. di potenza ammessoFatt. di potenza ammesso da 1 a 0,6 indutt.
Fatt. di potenza in entrataFatt. di potenza in entrataFatt. di potenza in entrataFatt. di potenza in entrata migliore di 0,8
Rendimento CA/CARendimento CA/CARendimento CA/CARendimento CA/CA migliore del 75%
MTBF per singola unitàMTBF per singola unitàMTBF per singola unitàMTBF per singola unità circa 80.000 ore
Potenze erogatePotenze erogatePotenze erogatePotenze erogate
La gamma dei prodotti comprende i seguenti modelli
in funzione delle potenze erogate. Le batterie di
accumulatori riportate, sono calcolate per una
autonomia a pieno carico di circa 30 minuti
ModelloModelloModelloModello PotenzaPotenzaPotenzaPotenza
erogataerogataerogataerogata
TensioneTensioneTensioneTensione
batteriabatteriabatteriabatteria
CapacitàCapacitàCapacitàCapacità
batteriabatteriabatteriabatteria
FAT10-7FAT10-7FAT10-7FAT10-7 10 kVA 144V 100 Ah
FAT15-7FAT15-7FAT15-7FAT15-7 15 kVA 144V 150 Ah
FAT20-7FAT20-7FAT20-7FAT20-7 20 kVA 144V 200 Ah
FAT30-7FAT30-7FAT30-7FAT30-7 30 kVA 144V 300 Ah
FAT40-4FAT40-4FAT40-4FAT40-4 40 kVA 240V 250 Ah
FAT50-4FAT50-4FAT50-4FAT50-4 50 kVA 240V 300 Ah
FAT75-4FAT75-4FAT75-4FAT75-4 75 kVA 240V 450 Ah
FAT100-4FAT100-4FAT100-4FAT100-4 100 kVA 240V 600 Ah
AccessoriAccessoriAccessoriAccessori
È normalmente installata una serie di accessori per
permettere l'adeguamento dei gruppi alle specifiche
di riferimento.